



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

MoxStory ApS
Vestre Bygade 24, 2770 Kastrup

CVR-nr. 35 24 60 88

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. september 2021.

Anja Tara D'Amico
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. september 2020 - 31. august 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

MoxStory ApS
Vestre Bygade 24
2770 Kastrup

CVR-nr.: 35 24 60 88
Hjemsted: Tårnby
Regnskabsår: 1. september - 31. august

Direktion

Anja Tara D'Amico

Revisor

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med kommunikation, grafisk design og oversættelse, samt andet hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 48 t.kr. mod 107 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -15 t.kr. mod 20 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>	<u>2019/20</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	47.697	107
1 Personaleomkostninger	-62.131	-87
Driftsresultat	-14.434	20
Øvrige finansielle omkostninger	-75	0
Resultat før skat	-14.509	20
2 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-14.509	20
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	20
Disponeret fra overført resultat	-14.509	0
Disponeret i alt	-14.509	20



Balance 31. august

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.409	5
Andre tilgodehavender	2.494	2
Tilgodehavender i alt	<u>6.903</u>	<u>7</u>
Likvide beholdninger	<u>78.289</u>	<u>113</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>85.192</u>	<u>120</u>
Aktiver i alt	<u>85.192</u>	<u>120</u>



Balance 31. august

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	-21.505	-7
Egenkapital i alt	58.495	73
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	26.697	47
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	26.697	47
Gældsforpligtelser i alt	26.697	47
Passiver i alt	85.192	120

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. september 2020	80.000	-6.996	73.004
Årets resultatdisponering	0	-14.509	-14.509
	80.000	-21.505	58.495



Noter

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	59.716	82
Andre omkostninger til social sikring	852	3
Personalemkostninger i øvrigt	1.563	2
	62.131	87
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
	0	0

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. august 2021.

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Den udskudte skat, der er et skatteaktiv på 6 t.kr., er ikke opført som tilgodehavender.


